
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 1 de abril de 2016 Ano IV - Edição nº 00387 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35819BF76424EA69254D83A261B1D352



sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2016 REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 005/16

• EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 001/2016 - Trata da disponibilidade pública dos doze lotes de documentação de despesas e
receitas do exercício de 2015 da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35819BF76424EA69254D83A261B1D352



sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO PP Nº. 005/16 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica o resultado do julgamento do Pregão  Presencial nº 005/16, referente a Prestação de 
serviços de locação de veículos, com motorista, para realiza transporte escolar. 1º Lugar: Transportes Moura Fernandes Ltda - ME; Valor 
Global: R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais). Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47, Centro, Mulungu do 
Morro/BA. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3898735A64A54A258FEE3EFEF5DD3EDE

sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Presencial nº 005/16 

 
O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU o procedimento licitatório referente ao Pregão  
Presencial nº 005/16, cujo objeto é a prestação de serviços de locação de veículos, com motorista, para realiza transporte escolar, 
ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa: Transportes Moura Fernandes Ltda - ME, no valor mensal estimado de R$ 92.000,00 
(noventa e dois mil reais). Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson 
Cosme A. de Souza - Prefeito. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3898735A64A54A258FEE3EFEF5DD3EDE

sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/2016 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/16  
 
 
CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: Transportes Moura Fernandes Ltda - ME, no valor mensal 
estimado de R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais). Objeto: Prestação de serviços de locação de veículos, com motorista, para 
realiza transporte escolar. Data de assinatura: 04/03/2016. Vigência: 10 (dez) meses, correspondendo, exclusivamente, ao 
cronograma escolar do exercício, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3898735A64A54A258FEE3EFEF5DD3EDE

sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 1 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

                Estado da Bahia 

         Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail:             prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
 

 
 
 

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA Nº 001/2016 
 
 

 
 

“Trata  da  disponibilidade  pública  dos  doze  lotes  de 
documentação de despesas e receitas do exercício de 2015 
da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro”. 

 
 

Fredson Cosme Andrade de Souza, Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, Estado da 
Bahia,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  lei,  FAZ  SABER  a  todos  que  tomarem 
conhecimento  e  de  alguma  forma  se  interessarem  pelo  presente,  especialmente  a  TODOS  OS 
CONTRIBUINTES DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, que  se encontra na Prefeitura Municipal de 
Mulungu do Morro à disposição de todos que possam se interessar, pelo prazo de 60 DIAS, para exame e 
apreciação,  DOZE  LOTES  DE  DOCUMENTAÇÃO  DE  RECEITAS  E  DESPESAS  REFERENTE  AOS  MESES  DE 
JANEIRO A DEZEMBRO DO EXERCÍCIO DE 2015, a partir do dia 04/04/2016 até o dia 04/06/2016, no horário 
das 08:00 h. às 14:00 h. para que, nos termos do art. 54, parágrafo único da Lei Complementar Estadual nº 
06/91, de 06 de Dezembro de 1991, art. 95, § 2º da Constituição do Estado da Bahia e art. 31, § 3º da 
Constituição Federal, possam efetuar consultas. 

 
O  contribuinte,  que  desejar  exercer  este  direito,  deverá  apresentar‐se  na  Prefeitura 

Municipal de Mulungu do Morro, no endereço Rua Eronides Souza Santos, nº 55, Centro, munido de seu 
título eleitoral e de um documento de identificação, para preencher o requerimento próprio para este fim, 
especificando a data e horário, em que será exercida a faculdade, de que trata o supra citado texto legal. 
 
 
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – Bahia, em 01 de abril de 2016. 
 
 

 
 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

35819BF76424EA69254D83A261B1D352


		2016-04-03T13:02:09-0300




